

鏡

1. 工事名

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事
工事地名	石川県白山市白峰地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 6月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384500092	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	262日間 自 令和 6年 3月20日 (当初) 至 令和 6年12月 6日 (2回変更) 至 令和 6年12月 6日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事 (2回変更)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防堰堤			式	1		43,809,605			
コンクリート堰堤工			式	1		23,241,251			
作業土工			式	1		757,011			
床掘り(掘削(砂防))		土砂							単-1号
			m3	410	292	119,720			
床掘り(掘削(砂防))		軟岩							単-2号
			m3	70	1,723	120,610			
埋戻し		土砂							単-3号
			m3	80	267.6	21,408			
土砂等運搬(砂防) 〈床掘〉		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-4号
			m3	410	512.5	210,125			
土砂等運搬(砂防) 〈床掘〉		軟岩							単-5号
			m3	70	625.3	43,771			
土砂等運搬(砂防) 〈埋戻〉		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-6号
			m3	80	512.5	41,000			
整地									単-7号
			m3	490	130.1	63,749			
積込(ルース)(砂防)		土砂							単-8号
			m3	70	267.6	18,732			
積込(ルース)(砂防) 〈埋戻〉		土砂							単-9号
			m3	80	267.6	21,408			

設計内訳書

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事 (2回変更)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	133	504	67,032			単-10号	
岩盤清掃		m2	14	2,104	29,456			単-11号	
コンクリート堰堤本体工		式	1		21,941,260				
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	640	30,270	19,372,800			単-12号	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)化粧(玉石45)	m2	26	23,710	616,460			単-13号	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ 10-40	m2	150	11,920	1,788,000			単-14号	
手摺		m	100	1,640	164,000			単-15号	
間詰工		式	1		542,980				
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	14	30,270	423,780			単-16号	
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ 10-40	m2	10	11,920	119,200			単-17号	
仮設工		式	1		20,568,354				
工事用道路工		式	1		9,565,258				

設計内訳書

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事 (2回変更)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事用道路		m3	9,400	824.4	7,749,360			単-18号	
大型土のう	耐候性(1年対応)	袋	99	7,902	782,298			単-19号	
異形ブ ^レ ック	6t	個	64	16,150	1,033,600			単-20号	
仮橋・仮栈橋工		式	1		6,867,749				
砂防仮橋上部 (本堰堤上流)	B-16	式	1		1,661,790			内-1号	
砂防仮橋上部 (本堰堤下流)	B-16	式	1		1,374,727			内-2号	
砂防仮橋下部 (本堰堤上流)	B-16 H=2.5m	式	1		1,915,616			内-3号	
砂防仮橋下部 (本堰堤下流)	B-16 H=2.5m	式	1		1,915,616			内-4号	
砂防仮締切工		式	1		4,135,347				
土砂締切		m3	390	890.1	347,139			単-21号	
大型土のう締切	耐候性(1年対応)	袋	432	8,769	3,788,208			単-22号	
直接工事費		式	1		43,809,605				

設計内訳書

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事 (2回変更)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		7,090,201			
共通仮設費			式	1		1,487,201			
運搬費			式	1		787,584			
仮設材運搬費			t	67.2	11,720	787,584			単-23号
技術管理費			式	1		191,617			
工事台帳作成費			式	1		16,117			内-5号
水セメント比測定費			回	9	19,500	175,500			単-24号
現場環境改善費（率計上）			式	1		508,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		5,603,000			
純工事費			式	1		50,899,806			
現場管理費			式	1		16,485,000			
工事原価			式	1		67,384,806			

設計内訳書

工事名	R 5 猿壁砂防堰堤改築工事 (2回変更)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		12, 095, 194				
工事価格		式	1		79, 480, 000				
消費税相当額		式	1		7, 948, 000				
工事費計		式	1		87, 428, 000				

一式当たり内訳書

砂防仮橋上部
第 1号内訳書 (本堰堤上流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
H形鋼（損料）[主桁]	SS400 700×300 損料率 30%	t	9.828	40,800	400,982			
H形鋼（賃料）[横桁・枕梁]	SS400 300×300 供用日数:187日	t	2.358	19,540	46,075			
H形鋼（賃料）[横梁]	SS400 250×250 供用日数:187日	t	3.303	19,540	64,540			
鋼板(厚板)	無規格 t=9 損料率 30%	t	0.379	35,700	13,530			
鋼板(厚板)	無規格 12≦t<25 損料率 30%	t	0.214	43,500	9,309			
中厚板 規格エキストラ	S S 4 0 0	t	0.593	1,300	770			
覆工板 賃料	1000×2000×200 補強型 12ヶ月以内	m 2	72	6,321	455,112			
仮橋上部 手摺部材	損料率 30%	式	1		23,388			
高力ボルト	S10T M22×100	組	96	242	23,232			
高力ボルト	S10T M22×75	組	72	212	15,264			
高力ボルト	S10T M22×60	組	60	194	11,640			
高力ボルト	S10T M22×80	組	72	218	15,696			

一式当たり内訳書

砂防仮橋上部
第 1号内訳書 (本堰堤上流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
あと施工アンカー	N24×200	本	16	973	15,568			
敷鉄板賃料	各種 無 187日 無 有	枚	4	4,928	19,712			
上部工架設・撤去工	架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	t	16.082	15,130	243,320			
覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	72	923.1	66,463			
高欄設置・撤去工	単管ﾊﾞｲﾌﾟ型 設置	m	36	1,280	46,080			
上部工架設・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	t	16.082	7,802	125,471			
覆工板設置・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	72	477.7	34,394			
高欄設置・撤去工	単管ﾊﾞｲﾌﾟ型 撤去	m	36	722.7	26,017			
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	12	435.6	5,227			
合 計					1,661,790			

一式当たり内訳書

砂防仮橋上部
第 2号内訳書 (本堰堤下流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
H形鋼（損料）[主桁]	SS400 700×300 損料率 20%	t	9.828	27,200	267,321			
H形鋼（賃料）[横桁・枕梁]	SS400 300×300 供用日数:113日	t	2.358	13,820	32,587			
H形鋼（賃料）[横梁]	SS400 250×250 供用日数:113日	t	3.303	13,820	45,647			
鋼板(厚板)	無規格 t=9 損料率 20%	t	0.379	23,800	9,020			
鋼板(厚板)	無規格 12≦t<25 損料率 20%	t	0.214	29,000	6,206			
中厚板 規格エキストラ	S S 4 0 0	t	0.593	1,300	770			
覆工板 賃料	1000×2000×200 補強型 6ヶ月以内	m 2	72	4,934	355,248			
仮橋上部 手摺部材	損料率 20%	式	1		15,592			
高力ボルト	S10T M22×100	組	96	242	23,232			
高力ボルト	S10T M22×75	組	72	212	15,264			
高力ボルト	S10T M22×60	組	60	194	11,640			
高力ボルト	S10T M22×80	組	72	218	15,696			

一式当たり内訳書

砂防仮橋上部
第 2号内訳書 (本堰堤下流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
あと施工アンカー	N24×200	本	16	973	15,568			
敷鉄板賃料	各種 無 113日 無 有	枚	4	3,491	13,964			
上部工架設・撤去工	架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	t	16.082	15,130	243,320			
覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	72	923.1	66,463			
高欄設置・撤去工	単管ﾊﾞｲﾌﾟ型 設置	m	36	1,280	46,080			
上部工架設・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	t	16.082	7,802	125,471			
覆工板設置・撤去工	撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	72	477.7	34,394			
高欄設置・撤去工	単管ﾊﾞｲﾌﾟ型 撤去	m	36	722.7	26,017			
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	12	435.6	5,227			
合 計					1,374,727			

一式当たり内訳書

砂防仮橋下部
第 3号内訳書 (本堰堤上流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	20	289. 9	5,798			
一般部コンクリート打設	80m3/日以上140m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1.0)	m 3	38	29,520	1,121,760			
型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	67	11,280	755,760			
足場設置・撤去 [砂防]		m	7	3,174	22,218			
基面整正		m 2	20	504	10,080			
合 計					1,915,616			

一式当たり内訳書

砂防仮橋下部
第 4号内訳書 (本堰堤下流)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	20	289. 9	5, 798			
一般部コンクリート打設	80m3/日以上140m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1.0)	m 3	38	29, 520	1, 121, 760			
型枠工 [砂防]	標準(1.0)	m 2	67	11, 280	755, 760			
足場設置・撤去 [砂防]		m	7	3, 174	22, 218			
基面整正		m 2	20	504	10, 080			
合 計					1, 915, 616			

一式当たり内訳書

工事台帳作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事台帳作成費	土木一般世話役：0.5人/式	式	1		16,117			
合 計					16,117			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量		単価	
						410		292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防)		土砂 3,000m3以上 無し						
			m 3	410	292	119,720		
計						119,720		
単価						292	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	床掘り(掘削(砂防))	軟岩	単位	m3	数量		単価	
						70		1,723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防)		軟岩 機械走行面より5m以内						
			m 3	70	1,723	120,610		
計						120,610		
単価						1,723	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						80		267. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 土砂						
			m 3	80	267. 6	21, 408		
計						21, 408		
単価						267. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬(砂防) ＜床掘＞	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						410		512. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬（砂防）		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下						
			m 3	410	512. 5	210, 125		
計						210, 125		
単価						512. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬(砂防) 〈床掘〉	軟岩	単位	m3	数量	70	単価	625. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 軟岩 0. 5km以下	m 3	70	625. 3	43, 771		
計						43, 771		
単価						625. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬(砂防) 〈埋戻〉	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	80	単価	512. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下	m 3	80	512. 5	41, 000		
計						41, 000		
単価						512. 5	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	整地		単位	m3	数量	490	単価	130. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	490	130. 1	63, 749		
計						63, 749		
単価						130. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	積込(ルーズ)(砂防)	土砂	単位	m3	数量	70	単価	267. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）（砂防）		標準 土砂	m 3	70	267. 6	18, 732		
計						18, 732		
単価						267. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	積込 (ルーズ) (砂防) ＜埋戻＞	土砂	単位	m3	数量	80	単価	267. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ) (砂防)		標準 土砂	m 3	80	267. 6	21, 408		
計						21, 408		
単価						267. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	基面整正		単位	m2	数量	133	単価	504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	133	504	67, 032		
計						67, 032		
単価						504	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	岩盤清掃		単位	m2	数量	1	単価	2, 104
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m 2	1	2, 104	2, 104		
計						2, 104		
単価						2, 104	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	30, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1. 0)	m 3	1	30, 270	30, 270		
計						30, 270		
単価						30, 270	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)化粧(玉石45)	単位	m2	数量	1	単価	23, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存化粧型枠 無し 標準	m 2	1	23, 710	23, 710		
計						23, 710		
単価						23, 710	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	11, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m 2	1	11, 920	11, 920		
計						11, 920		
単価						11, 920	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	手摺		単位	m	数量	100	単価	1, 640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端手摺設置・撤去			m	100	1, 640	164, 000		
計						164, 000		
単価						1, 640	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	30, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1. 0)	m 3	1	30, 270	30, 270		
計						30, 270		
単価						30, 270	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	11,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準	m 2	1	11,920	11,920		
計						11,920		
単価						11,920	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	工事用道路		単位	m3	数量	9,400	単価	824.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	9,400	289.9	2,725,060		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	9,370	402	3,766,740		
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	9,400	133.7	1,256,780		
計						7,748,580		
単価						824.4	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	大型土のう	耐候性(1年対応)	単位	袋	数量	99	単価	7,902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	99	7,902	782,298		
計						782,298		
単価						7,902	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一20号	異形ブロック	6t	単位	個	数量	64	単価	16, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		5. 5tを超え11. 0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	64	2, 403	153, 792		
消波根固めブロック運搬		5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・据付け(層積) 1個 15. 0km以下	個	64	9, 368	599, 552		
消波根固めブロック据付け		5. 5tを超え11. 0t以下 陸上 0個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	64	4, 372	279, 808		
計						1, 033, 152		
単価						16, 150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一21号	土砂締切		単位	m3	数量		単価	
						390		890.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
砂防土砂仮締切		締切盛土設置 地山 土砂	m 3	390	610.3	238,017		
砂防土砂仮締切		締切盛土撤去 ルース 土砂	m 3	390	279.8	109,122		
計						347,139		
単価						890.1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一22号	大型土のう締切	耐候性(1年対応)	単位	袋	数量		単価	
						432		8,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
砂防大型土のう仮締切		製作・設置 流用土	袋	432	7,906	3,415,392		
砂防大型土のう仮締切		撤去	袋	432	862.9	372,772.8		
計						3,788,164.8		
単価						8,769	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	仮設材運搬費		単位	t	数量	67.2	単価	11,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	(往路)発注；北陸、L≦60km、製品長≦12m、割増無し	t	67.2	4,700	315,840		
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	(復路)発注；北陸、L≦60km、製品長≦12m、割増無し	t	67.2	4,700	315,840		
	仮設材等の積込み，取卸し費	積込みのみ	t	103.5	750	77,625		
	仮設材等の積込み，取卸し費	取卸しのみ	t	103.5	750	77,625		
	計					786,930		
	単価					11,720	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	水セメント比測定費		単位	回	数量	9	単価	19,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水セメント比測定費		MT-200・300・400	回	9	19,500	175,500		
計						175,500		
単価						19,500	円／回	